

Lainan myöntäminen Pyhäjoen Joki-Kiekolle

62/02.05.03/2020

Khall 04.05.2020 § 151

Pyhäjoen Joki-Kiekko kirjoittaa 29.4.2020:

" Hyvä Pyhäjoen kunnanhallitus ja valtuusto, hyvä kunnanjohtaja Matti Soronen.

Pyhäjoen Joki-Kiekko on pyhäjokinen jääkiekkoseura. Seuralla on tällä hetkellä 4 joukkuetta, joista 3 juniorijoukkueita sekä yksi edustusjoukkue. Lisäksi seuralla on harrastekiekkotoimintaa miehille ja naisille sekä kesäajalle jalkapalloa. Jokaisella joukkueella on oma talous. Kaikkiaan Joki-Kiekon toimintaan osallistuu vuosittain noin 140-160 ihmistä. Pelien seuraaminen tuo viihdettä satojen pyhäjokisten elämään. Joki-Kiekko on Pyhäjoen Jäähalli osakeyhtiön suurin yksittäinen jääajan ostaja.

Joki-Kiekon edustusjoukkueen talous koostuu pääosin sponsori- ja avustustuloista. Vuosittainen budjetti on noin 38.000€. Pääosa kuluista liittyy jääaika-maksuihin, jääkiekkoliiton seuramaksuihin, pelaajien matkakulukorvauksiin sekä tuomari yms. pakollisiin palkkioihin. Edustusjoukkueen budjetti on yksi pelattavan seuratason alhaisimmista, sitäkin huolimatta että joukkue harjoittelee yksityisessä hallissa.

Koronapandemia on vaikuttanut esityisesti edustusjoukkueen tulovirtaan. Sponsorituet ovat suurelta osin loppuneet tai laskeneet huomattavasti, lisäksi kevään isoja hyvin tuottavia tapahtumia on peruuntunut. Ensi kauden budjetti on näistä syistä johtuen pelottavan huono, jopa niin huono, että ilman taloudellista apua emme uskalla lähteä uuteen kauteen. Käytännössä väliin jäänyt kausi tarkoittaisi n. 20.000€ tulonmenetystä jäähalliyhtiölle. Tämä puolestaan johtaa kasvaviin jääaika-maksuihin, joka puolestaan vaikuttaa ulkopuolisten vuokraajien kiinnostukseen sekä Joki-Kiekon juniori- ja harrastetoimintaan. Pelkäämme, että tästä syntyy kierre joka vaikuttaa negatiivisesti niin halliyhtiöön kuin Joki-Kiekkoon.

Pyydämme ystävällisesti Pyhäjoen kunnalta 20.000€ lainaa toiminnan jatkamiseksi tämän vaikean ajan ylitse. Toivomme, että koko summaa ei tarvitse nostaa ja että sponsoriemme yritystoiminta piristyisi syksyllä niin, että he voisivat jatkaa pyhäjokisten jääkiekon tukemista entiseen tapaan. Ilman tätä kunnalta saatua taloudellista selkänöjää emme kuitenkaan uskalla lähteä seuraavan kauteen.

Jo yhden kauden peruuntuessa vaikeutuu myös seuraavan kauden toteutuminen. Toiminnan käynnistäminen uudelleen on vaikeaa, pelaajien siirryttyä toisiin seuroihin. Peruuntuminen vaikuttaisi pitkässä juoksussa myös muun harrastustoiminnan näivettymiseen.

Avusta kiitollisena

Pyhäjoen Joki-Kiekon johtokunta
Pyhäjoella 29.4.2020 "

Ehdotus:

Kunnanhallitus esittää valtuustolle, että se myöntää Pyhäjoen Joki-Kiekko ry:lle 20.000 euron antolainan. Talous- ja hallintopäällikkö laatii velkakirjan (toimitetaan kokoukseen).

Päätös:

Kunnanhallitus hyväksyi ehdotuksen.
